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Protefix Dental Protect - żel kojąco-regenerujący do dziąseł -
10ml
 

Cena: 17,90 pln

Opis słownikowy

Producent Queisser

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Protefix Dental Protect żel kojąco-regenerujący do dziąseł to produkt polecany osobom noszącym protezy zębowe lub aparaty
ortodontyczne.

Potrójne działanie żelu

- koi - zmniejsza bolesność podrażnionych miejsc i działa przeciwzapalnie;

- regeneruje - przyspiesza gojenie odleżyn i otarć błony śluzowej i odnowę nabłonka jamy ustnej

- chroni - przeciwdziała stanom zapalnym i owrzodzeniom, chroni przed dalszymi urazami, pokrywa nabłonek specjalną ochronna
warstwą lipidową.

Preparat oparty na naturalnych składnikach.

Nie zaburza naturalnej flory bakteryjnej.

Nie wywołuje uczucia zdrętwienia czy innych efektów ubocznych wielu środków przeciwzapalnych lub miejscowo znieczulających.

Odpowiedni do codziennego stosowania.

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu wycisnąć na wacik lub czystą opuszkę palca i masować dziąsła lub inne podrażnione miejsce.

Stosować 3-4 razy dzienne.

Nie jeść i nie pić około 15 minut po zastosowaniu preparatu

Po użyciu szczelnie zamknąć opakowanie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki: glyceroloxidtriester (93%); substancje dodatkowe: krzemionka koloidalna, sacharynian sodu, olejek goździkowy, olejek
miętowy.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pojemność: 10 ml
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